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Znaleziono najstarszą skamielinę świata

Przedstawiciel z australijskiego University of Wollongong Dr Allen Nuitman wraz z grupą
geologów znaleźli ostatnio na obszarach Grenlandii przypuszczalnie najstarszą skamielinę
sprzed 3,7 miliarda lat.
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Znalezisko z południowo-zachodnich wybrzeży Grenlandii w zasadzie nie jest nowym odkryciem. Jego
znalezienia dokonano już wcześniej, chociaż badacze dopiero teraz uświadomili sobie czym to tak
naprawdę może być. Gdyby wiek znaleziska potwierdził się wówczas może on zmienić hipotezy
w kwestii źródeł ziemskiego życia oraz jego historii.

Znalezisko jest stromatolitem, czyli cienka warstwą węglanu wapnia wytrąconego z wody, w której
powstał na skutek działania bakterii. Naukowcy sądzą, iż bakterie mikroorganizmy te pochodzą
z hadeiku, będącego najstarszym eonem w historii Ziemi. To wówczas dochodziło do formowania się
skał i tworzył się Księżyc.

Oznaczałoby to, iż w czasie hadeiku nie istniały straszne warunki. Ponadto Wielkie Bombardowanie
nie doprowadziło do całkowitego wysterylizowania naszej planety, dlatego też życie mogło istnieć
jeszcze wcześniej niż się nam to wydaje. Pomimo tego hipoteza ta wymagać będzie dalszych badań.

Źródło: NY Times
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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